
 

   

Zadavatel: 
Lesy města Brna, a.s. 

Sídlo: Křížkovského 247, 664 34 Kuřim 
IČO: 60713356 

 

Veřejná zakázka s názvem: 

„Rekonstrukce lesní cesty Žernůvka“ 
podlimitní veřejná zakázka na stavební práce zadávaná ve zjednodušeném podlimitní řízení 

podle ust. § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 
 (dále jen „zákon“) 

 
PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle ust. § 217 zákona 
 
 
1. Identifikační údaje zadavatele 
 
Zadavatel: 
Název: Lesy města Brna, a.s. 
Sídlo: Křížkovského 247, 664 34 Kuřim 
IČO: 60713356 
 
2. Předmět veřejné zakázky 
 
Předmětem zakázky jsou stavební zemní práce spojené s opravou havarijního stavu lesní cesty Žernůvka 
na Lesní správě Deblín, poškozené nadměrným užíváním v období kůrovcové kalamity. Jedná se zejména 
o provedení recyklace za studena, opravu podélného a příčného odvodnění, a vyčištění příkopů. Bližší 
podrobnosti k předmětu plnění jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 
3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě 
 
Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě:  
 

 

 

2 811 826,57 Kč bez DPH 

   590 483,58 Kč výše DPH 

3 402 310,15 Kč včetně DPH 



 

Stránka 2 ze 5 
 

4. Druh zadávacího řízení 

Veřejná zakázka byla zadávána ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ust. § 53 zákona. 
 
5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení  
 
Do zadávacího řízení podalo nabídku 7 účastníků: 

Poř. č. 
nabídky 

Účastník Sídlo IČO 
Datum a čas 

doručení 
nabídky 

Nabídková 
cena (Kč bez 

DPH) 

1.  STRABAG a.s. 
Kačírkova 982/4, Jinonice, 

158 00 Praha 5 
60838744 

25.01.2023 
14:53:30 

2 811 826,57 

2.  
SWIETELSKY 

stavební s.r.o. 
Pražská tř. 495/58, 370 04 

České Budějovice 3 
48035599 

26.01.2023 
08:08:41 

3 091 948,89 

3.  
Inženýrské stavby 
Brno, spol. s r.o. 

Hudcova 588/70b, 621 00 
Brno - Medlánky 

41601645 
26.01.2023 

10:02:09 
3 445 179,50 

4.  EUROVIA CS, a.s. 
U Michelského lesa 

1581/2, Michle, 140 00 
Praha 4 

45274924 
26.01.2023 

10:10:11 
3 394 452,77 

5.  COLAS CZ, a.s. 
Rubeška 215/1, Vysočany, 

190 00 Praha 9 
26177005 

26.01.2023 
12:44:17 

4 059 640,00 

6.  elitbau s.r.o. 
Dřevařská 855/12, Veveří, 

602 00 Brno 
25571273 

26.01.2023 
13:08:02 

4 484 678,11 

7.  PORR a.s. 
Dubečská 3238/36, 

Strašnice, 100 00 Praha 10 
43005560 

27.01.2023 
08:17:13 

3 607 244,00 

 
6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení: 

Žádný z účastníků nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 
 
7. Označení účastníka, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru: 

Účastník Sídlo účastníka IČO účastníka 

STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 60838744 

 
 
 



 

Stránka 3 ze 5 
 

Odůvodnění: 
Zadavatel se rozhodl pro tzv. předřazené hodnocení, tj. učinit hodnocení nabídek před jejich posouzení 
z hlediska splnění podmínek účasti v zadávacím řízení. 
 
Seznam nabídek k předřazenému hodnocení: 

Poř. č. 
nabídky Účastník Sídlo IČO 

Datum a čas 
doručení 
nabídky 

Nabídková 
cena (Kč bez 

DPH) 

1.  STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, Jinonice, 
158 00 Praha 5 60838744 25.01.2023 

14:53:30 2 811 826,57 

2.  SWIETELSKY 
stavební s.r.o. 

Pražská tř. 495/58, 370 04 
České Budějovice 3 48035599 26.01.2023 

08:08:41 3 091 948,89 

3.  Inženýrské stavby 
Brno, spol. s r.o. 

Hudcova 588/70b, 621 00 
Brno - Medlánky 41601645 26.01.2023 

10:02:09 3 445 179,50 

4.  EUROVIA CS, a.s. 
U Michelského lesa 

1581/2, Michle, 140 00 
Praha 4 

45274924 26.01.2023 
10:10:11 3 394 452,77 

5.  COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1, Vysočany, 
190 00 Praha 9 26177005 26.01.2023 

12:44:17 4 059 640,00 

6.  elitbau s.r.o. Dřevařská 855/12, Veveří, 
602 00 Brno 25571273 26.01.2023 

13:08:02 4 484 678,11 

7.  PORR a.s. Dubečská 3238/36, 
Strašnice, 100 00 Praha 10 43005560 27.01.2023 

08:17:13 3 607 244,00 

 
Popis hodnocení nabídek 

Hodnocené údaje 

Zadavatel stanovil jako jediné kritérium hodnocení nabídkovou cenu, přičemž nabídkovou cenou 
se rozumí celková cena za plnění veřejné zakázky v Kč bez DPH.  

Nabídky byly hodnoceny prostým seřazením hodnocených nabídek podle výše celkové nabídkové ceny 
od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší celkovou nabídkovou cenou.  

Ekonomicky nejvýhodnější nabídkou je nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 



 

Stránka 4 ze 5 
 

 
Výsledek hodnocení nabídek 

Na základě nejnižší nabídkové ceny bylo provedeno toto vyhodnocení: 

Poř. č. 
nabídky Účastník Sídlo IČO 

Nabídková 
cena (Kč bez 

DPH) 
Pořadí nabídky 

1.  STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, Jinonice, 
158 00 Praha 5 60838744 2 811 826,57 1. 

2.  SWIETELSKY 
stavební s.r.o. 

Pražská tř. 495/58, 370 04 
České Budějovice 3 48035599 3 091 948,89 2. 

3.  Inženýrské stavby 
Brno, spol. s r.o. 

Hudcova 588/70b, 621 00 
Brno - Medlánky 41601645 3 445 179,50 4. 

4.  EUROVIA CS, a.s. 
U Michelského lesa 

1581/2, Michle, 140 00 
Praha 4 

45274924 3 394 452,77 3. 

5.  COLAS CZ, a.s. Rubeška 215/1, Vysočany, 
190 00 Praha 9 26177005 4 059 640,00 6. 

6.  elitbau s.r.o. Dřevařská 855/12, Veveří, 
602 00 Brno 25571273 4 484 678,11 7. 

7.  PORR a.s. Dubečská 3238/36, 
Strašnice, 100 00 Praha 10 43005560 3 607 244,00 5. 

 

I. POSOUZENÍ SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ  

Komise ve smyslu § 39 odst. 2 písm. a) zákona provedla posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení, které zadavatel stanovil v rozsahu dle § 37 odst. 1 zákona, a to z hlediska posouzení splnění 
kvalifikace požadované zadavatelem po účastnících a z hlediska posouzení splnění ostatních zadávacích 
podmínek u nabídky, která se umístila jako 1. v pořadí po provedeném hodnocení.  

Jedná se o nabídku s nejnižší nabídkovou cenou, podanou účastníkem STRABAG a.s. 

1. Posouzení kvalifikace účastníka STRABAG a.s. 

Zadavatel vymezil požadavky na kvalifikaci v čl. 6. zadávací dokumentace.  

Na základě provedeného posouzení kvalifikace byly učiněny níže uvedené závěry: 

Pořadové číslo nabídky 1 

Obchodní firma  STRABAG a.s. 

Základní způsobilost prokázal/neprokázal 

Profesní způsobilost  prokázal/neprokázal 



 

Stránka 5 ze 5 
 

Technická kvalifikace  prokázal/neprokázal 

V návaznosti na své závěry učiněné v rámci posouzení kvalifikace se komise jednomyslně shodla na tom, 
že účastník prokázal splnění všech požadavků zadavatele na kvalifikaci v plném rozsahu. 

2. Posouzení nabídky účastníka STRABAG a.s. 

Zadavatel posoudil nabídku, která se umístila jako 1. v pořadí, podanou účastníkem STRABAG a.s. 
a konstatoval, že nabídka splňuje všechny požadavky zadavatele. 

Poř. č. 
nabídky Účastník Sídlo účastníka IČO 

1. STRABAG a.s. Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 60838744 

 

 
8. Označení poddodavatelů účastníka, pokud jsou zadavateli známi: 

Nerelevantní. 
 
9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení:  

  
Zadávací řízení nebylo zrušeno. 

 

10. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů 
zjištěn: 

Střet zájmů nebyl identifikován. 

 

11. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle ust. § 78 odst. 3 
zákona 

Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu dodavatele. 
 
 
V Kuřimi dne  
 
 

....................................................... 
Ing. Jiří Neshyba, ředitel  

 
 


	1. Identifikační údaje zadavatele
	2. Předmět veřejné zakázky
	3. Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě
	Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě:
	4. Druh zadávacího řízení
	5. Identifikační údaje účastníků zadávacího řízení
	Nabídková cena (Kč bez DPH)
	Datum a čas doručení nabídky
	Poř. č. nabídky
	IČO
	Sídlo
	Účastník
	6. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodu jejich vyloučení:
	7. Označení účastníka, s nímž byla uzavřena smlouva, včetně odůvodnění výběru:
	Nabídková cena (Kč bez DPH)
	Datum a čas doručení nabídky
	Poř. č. nabídky
	IČO
	Sídlo
	Účastník
	Nabídková cena (Kč bez DPH)
	Poř. č. nabídky
	Pořadí nabídky
	IČO
	Sídlo
	Účastník
	8. Označení poddodavatelů účastníka, pokud jsou zadavateli známi:
	9. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení:
	Zadavatel nestanovil požadavek na prokázání obratu dodavatele.
	V Kuřimi dne


		2023-03-23T13:26:41+0100
	Ing. Jiří Neshyba




